Aller au contenu

Hadron (ORD Bot) X et Y Supports de poulie de renvoi d'angle

Envoyer à un Conseiller

Description du modèle 3D

Le support de poulie de renvoi est fixé latéralement par 4 vis et possède 2 vis supplémentaires pour le réglage de la tension de la courroie.

Note, 20 janvier 2013 :

Le support de poulie de renvoi pour l'axe X-Axis a besoin de quelques modifications, je vais bientôt télécharger une nouvelle version.

Mise à jour, 20 janvier 2013 :

X-IdlerPulleyBracket.stl téléchargé *.

Mise à jour 21 janvier 2013 :

IdlerPulleyBracketV2.stl téléchargé.

Mise à jour, 27 janvier 2013 :

Ajouté MisumiSpacer pour l'axe X.

Paramètres d'impression 3D

  1. Retirez le support de poulie de renvoi d'origine.

  2. Retirez la poulie de renvoi de l'original. Veillez à ne pas perdre l'entretoise.

  3. Montez la poulie Ider dans le nouveau support.

  4. Insérez les deux vis et écrous M4 x 16 mm pour le réglage de la tension de la courroie.

  5. Monter le nouveau support avec 4 vis M5 ou M4 x 10 mm.

  6. Après un réglage satisfaisant, serrer les 4 vis latérales.

*) Le X-IdlerPulleyBracket doit être imprimé avec du matériel de support.

Mise à jour, 21 janvier 2013 :

Le IdlerPulleyBracketV2 peut être imprimé sans support. Vous pouvez facilement sortir la "plaque". V2 peut également être utilisé pour les axes X et Y. J'ai dû réduire le diamètre des vis latérales à 4,2 mm (M4).

Mise à jour, 27 janvier 2013 :

Facultatif : Le MisumiSpacer peut être inséré entre le X-MakerSlide et le IdlerPulleyBracket.

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

License

CC BY SA

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.

Contenus correspondants


Ajouter un commentaire